聯邦證券投資信託股份有限公司

【公告】

中華民國 114 年 12 月 31 日

(114)聯投信字第 084 號

主    旨：公告 115 年上半年度基金非營業日。

依    據：依據證券投資信託契約及公開說明書之營業日定義及暫停計算淨值規定辦理。當

基金之主要投資所在國或地區之證券交易市場遇國定例假日休市而停止交易達基金

淨資產價值一定比例時，經理公司得暫停計算該基金淨資產價值，並得暫停受益權

單位之申購(含轉申購)、買回及延緩給付買回價金。基金營業日定義及所稱「一定

比例」請詳閱各基金最新公開說明書。

公告事項：

一、 非營業日日期與基金詳下表：

非營業日 基金名稱 主要休市國家

115/01/19(一)

聯邦低碳目標多重資產基金
聯邦環太平洋平衡基金
聯邦民生基礎建設股票入息基金
聯邦美國優選投資等級債券基金

美國

115/02/12(四)
115/02/13(五)

聯邦精選科技基金
聯邦中國龍基金
聯邦金鑽平衡基金
聯邦臺灣精選收益多重資產基金
聯邦台灣精彩 50ETF基金
聯邦貨幣市場基金

台股休市
櫃買市場無交易

(註)

115/05/25(一)

聯邦低碳目標多重資產基金
聯邦環太平洋平衡基金
聯邦民生基礎建設股票入息基金
聯邦美國優選投資等級債券基金

美國

115/05/27(三) 聯邦永騰亞洲非投資等級債券基金 新加坡

115/06/01(一) 聯邦永騰亞洲非投資等級債券基金 新加坡

註：中華民國 115 年 2 月 11 日為最後交易日，2 月 12 日及 2 月 13 日台股休市。

2 月 14 日至 2 月 22 日為農曆春節假期，聯邦系列基金暫停申購(含轉申購)、買回、延

緩給付買回價金詳見民國 115 年股市封關與春節期間各基金交易淨值計算及買回付款一

覽表。

特此公告。